UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Centro de Educação, Letras e Artes

Coordenação do Curso de Licenciatura em Música

COMISSÃO ELEITORAL – PORTARIA Nº 3608

COMUNICADO Nº [01/2025]

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral do Curso de Música da Universidade Federal do Acre (UFAC), designada

pela Portaria nº 3608, de 25 de setembro de 2025, no uso de suas atribuições e conforme o

calendário eleitoral aprovado, torna pública o resultado preliminar da eleição desta

coordenação referente ao biênio de 2025-2027.

ELEITORES DISCENTES

Chapa Semper Musica est 24 votos favoráveis  01 voto  branco/nulo

ELEITORES SERVIDORES

Chapa Semper Musica est 09 votos favoráveis 0 votos branco/nulo